
DA11SE4ZLAZNAS0SJ'&G 

RfPUPUU  b 	
aUC OF KOSOVA 

F.O 	.D 	t  

ItUNA £ ONfT.OFflPt 
0(,3..kkL. o€rnlLWICWAUTY 

I 
Data. 
Data' 

Nt. I MqeVe: 
ttt Styol%tGa: 
No Pac 	 

U€.*tI At* 

,e  s u - Si: 

•'i j 

- w or 

ki 

REPUBLIKA E KOSOVES 
REPUBLIC OF KOSOVA 

REPUBLIKA KOSOVA 

KOMUNA E DEANIT 
MUNICIPALITY OF DECAN 

OPSTINA DECANI 

Kuvendi Komunal i Deçanit 
01 .Nr.XI 

Deçan,dt.22.10.2018 

Bazuar në nenin 43.1 dhe nenin të Ligjit per Vetëqeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 
38 të Statutit të Komunës së Deçanit, bëj këtë: 

"0  F T E S E 
Ftoheni që të merrni pjesë në mbledhjen XI-të të rregullt të Kuvendit të Komunës së 
Deçanit, e cila do të mbahet me dt.31.10.2018, e merkurë në ora 10:00, në sallën e 
Kuvendit të Komunës. 

Per mbledhje propozoj këtë: 

Rend pune: 

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar, 
2. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit Zhvillimor Komunal të Arsimit, 
3. Shqyrtimi i Rekomandimit të Komisionit per emërimin e rrugëve dhe marrja e 

vendimit per emërim të rrugëve, 
4. Shqyrtimi i kërkesë së Drejtorisë per Urbanizëm dhe Planifikim Hapsinorë per 

dhënien e pronës komunale KEDS-it per ndërtimin e Trafostacioneve të energjise 
në fshatin Beleg dhe në Strelic të Ulët, 

5. Formimi i Komitetit Konsultativ per personat me aftësi të kufizuar, 

6. Formimi i Komisionit per verifikimin dhe vlerësimin e gjendjes në objektet e 
karakterit Social dhe në Lagjen Baballoq, 

7. Te ndryshme. 
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